

صورتجلسه بیست و نهمین جلسه ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان اصفهان

تاریخ برگزاری: سه‌شنبه ۱۳۹۶/۳/۹	زمان: ۹ صبح	مکان: سالن اجتماعات دفتر استاندار
رئیس ستاد: استاندار	دبیر ستاد: رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان	

**دستور کار جلسه:**

- ۱- تشریح سیاست‌ها و برنامه‌های اقتصاد مقاومتی در سال ۱۳۹۶، توسط سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان.
- ۲- ارائه گزارش پیگیری بندهای نه تا چهارده مصوبات سفر دوم وزیر محترم اقتصاد به استان، توسط جناب آقای امیری مدیر کل محترم امور مالیاتی استان.

اهم مباحث مطرح شده در جلسه:

بیست و نهمین جلسه ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۶/۳/۹ با تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید به ریاست جناب آقای دکتر زرگرپور استاندار محترم و با حضور اعضای ستاد، تشکیل گردید. ابتدا آقای دکتر اکبری ضمن تبریک فرا رسیدن ایام مبارک ماه رمضان، دستور کار جلسه را قرائت نمودند. سپس آقای دکتر قاسمی مدیر دفتر آموزش و پژوهش‌های توسعه و آینده‌نگری سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان، اولین دستور کار جلسه را شامل تشریح سیاست‌ها و برنامه‌های اقتصاد مقاومتی در سال ۱۳۹۶، بیان نمودند. بر اساس این گزارش محورهای اصلی فعالیت‌های اقتصاد مقاومتی طی سال جاری به شرح زیر می‌باشد:

۱- اجرای پروژه‌های اولویت‌دار اقتصاد مقاومتی دستگاه‌های اجرایی کشور در سال ۱۳۹۶.

۲- اجرای بسته‌های پنج‌گانه رونق تولید و اشتغال.

۳- اجرای بسته توسعه اشتغال پایدار.

۴- اجرای ماده ۲۷ قانون برنامه پنجساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی.

سپس جناب آقای دکتر زرگرپور با توجه به اینکه وظیفه‌ای برای وزارت آموزش و پرورش و همچنین سازمان حفاظت محیط زیست و وزارت بهداشت درمان و علوم پزشکی مشخص نشده است، پیشنهاد نمودند پیگیری لازم توسط دبیرخانه ستاد استان انجام شده و مکاتبات لازم در این خصوص صورت گیرد. ضمن اینکه در جلسات آینده ستاد، دستگاه‌های اجرایی متناظر استانی، موظف به ارائه گزارش برش استانی پروژه‌های ملی می‌باشند.

ایشان در خصوص بسته‌های پنجگانه رونق تولید و اشتغال (ابلاغی معاون اول رئیس جمهور) پیشنهاد نمودند، پیگیری لازم در خصوص جزئیات آن توسط دبیرخانه ستاد و همچنین سایر دستگاه‌های اجرایی ذیربط استان از طریق دستگاه‌های اجرایی بالا دست صورت گیرد و در جلسه آینده مجدداً مورد بررسی و تصمیم‌گیری لازم قرار گیرد.

در خصوص بسته اشتغال پایدار نیز مقرر شد توسط اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی پیگیری لازم صورت گیرد و گزارش آن در جلسه آتی ارائه گردد.

در ادامه بنا بر پیشنهاد آقای سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی در خصوص پیگیری منابع اعتباری بسته اشتغال پایدار توسط واحدهای استانی به شرح زیر مورد تأیید جناب آقای استاندار قرار گرفت:

- تسهیلات اعطایی موسسات عامل و همچنین تسهیلات اعطایی توسط نهادهای عمومی، دولتی و غیردولتی از طریق دفتر جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری استانداری پیگیری شود.

- تسهیلات اعطایی صندوق توسعه ملی از طریق اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی پیگیری شود.

- کمک‌های فنی و اعتباری نیز توسط سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی پیگیری شود.

دستور کار دوم شامل ارائه گزارش پیگیری‌های بندهای نه تا چهارده مصوبات سفر دوم وزیر محترم اقتصاد به استان توسط جناب آقای امیری مدیر کل محترم امور مالیاتی استان ارائه گردید که گزارش کامل به پیوست می‌باشد.

در پایان جناب آقای استاندار تأکید نمودند در جلسات آینده ستاد نسبت به ارائه گزارش صدا و سیما استان در خصوص گفتمان اقتصاد مقاومتی اقدام شود. همچنین اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان نیز نسبت به گزارش مردمی کردن اقتصاد مقاومتی در جلسات آینده ستاد اقدام نماید.

جلسه راس ساعت ۱۱/۳۰ با ختم صلوات به پایان رسید .

مصوبات :

۱- مقرر شد پیگیری لازم در خصوص تعیین پروژه‌های جدید در حوزه اقتصاد مقاومتی برای وزارت آموزش و پرورش، وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی و سازمان حفاظت محیط زیست توسط دبیرخانه ستاد انجام شده و مکاتبات لازم با ستاد فرمانده اقتصاد مقاومتی کشور انجام پذیرد.

۲- مقرر شد دستگاه‌های اجرایی استانی، متناظر با پروژه‌های ملی اقتصاد مقاومتی، نسبت به اخذ برش استانی پروژه‌ها از دستگاه ملی خود اقدام نموده و گزارش پیگیری‌ها را در جلسات آینده ستاد ارائه نمایند.

۳- مقرر شد دستگاه‌های اجرائی حداکثر تا یک ماه آینده نسبت به تعریف پروژه‌های اختصاصی در استان اقدام نموده و لیست و مشخصات این پروژه‌ها را جهت تصویب و طرح در ستاد، به دبیرخانه ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی تحویل نمایند.

۴- مقرر شد پیگیری لازم درخصوص اخذ جزئیات و سازوکار اجرایی بسته‌های پنج‌گانه رونق تولید و اشتغال، توسط دبیرخانه ستاد انجام گرفته و گزارش اقدامات انجام شده در جلسه آینده ستاد ارائه گردد.

۵- مقرر شد منابع اعتباری بسته اشتغال پایدار توسط واحدهای اجرایی استانی به شرح زیر پیگیری شود:

- تسهیلات اعطایی موسسات عامل و همچنین تسهیلات اعطایی توسط نهادهای عمومی، دولتی و غیر دولتی از طریق دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری پیگیری شود.

- تسهیلات اعطایی صندوق توسعه ملی از طریق اداره کل تعاون، کار و امور اجتماعی و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان پیگیری شود.

- کمک‌های فنی و اعتباری توسط سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی پیگیری شود.